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Protokoll fört vid förhör med STRID, Kaj 
Sture f. 4509 2 7 -0833. Bor Brännerigatan 5, 
2 tr., 116 38 Stockholm. Tfn 08 - 41 53 51. 

Strid saknar anställning. 

Förhöret hållet den 15 mars 1989 med början 

klockan 12.35 i Rikskriminalens lokaler, 

Kungsholmsgatan 37, 7 tr. 

Förhörsledare: Krinsp Thure Nässen utan 
tillgång till förhörsvittne . 

Strid undetl'ättades om att han skulle höras upplysningsvis angående sina 

besök på klubben Oxen under hösten 1985/våren 1986 samt sin eventuella be

kantskap med den s.k 41-åringen, vilken för närvarande är häktad såsom miss

tänkt för mordet på statsminister Olof Palme. 

Strid kommer fortsättningsvis i förhöret att kallas vid sitt förnamn Kaj. 

Kaj uppger att från det att klubben Oxen öppnade någon gång hösten 1985 

och fram till han slutade att besöka densamma tidigare våren 1986, så har 
han gjort cirka 25 - 30 besök på den aktuella klubben. Han uppskattar att han 

besökte klubb Oxen under en s e x -månadersperiod . 

Tillfrågad om vilka personer Kaj träffade vid sina besök på klubb Oxen så 
uppger l(aj att det var de vanliga "rövarna" som man alltid brukar träffa där . 

För att "färska upp" sitt minne så får Kaj tillfälle att ta del av ett foto

montage av medlemmar från klubb Oxen. Den manliga delen består av fotografier 

numrerade. från 1 till 50. 

\lid genomgång av det aktuella fotoregistret över medlemmarna uppger Kaj 

följande: 

Jag känner igen nummer 1 - han heter troligtvis Stanislav. Nummer 6 - Uffe 
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Höglund. Nummer 7 - som jag i dag inte kommer ihåg namnet på. Nummer 9 - Janne 

Lundberg. Nummer 16 - Uncas Höglund. Nummer 17 - en kille som kallas för P ino. 

Nummer 20 - det är ju Kujtim. Nummer 21 - Peter Molander. Nummer 22 - Sigge 

Cedergren. Nummer 25 - Lasse Värmland. Nummer 27 - Reine Jansson, journalisten 

från DN. Nummer 30. Mummer 32 som är Classe. Nummer 35 - som jag inte kommer 
ihåg namnet på och nummer 41 - Kjelle Fernberg . 

Därefter uppger Kaj att "det är dessa personer som jag mer eller mindre regel

bundet träffat på klubb Oxen vid de besök som jag gjort där och då menar jag 

besöken från hösten 1985 och fram till tidiga våren, möjligen mars/april 

1986". Han tillägger vidare "några övriga känner jag icke igen från medlems
förteckningen men däremot var det väl många andra personer där som inte finns 
med på den där förteckningen som ni har gjort". 

Kaj får nu tillfälle att ta del av fotobilagan beträffande de kvinnliga 

medlemmarna från klubb Oxen. 

Den kvinnliga bilagan är numrerade från nummer 1 till 21. 

Här igenkänner Kaj nummer 3 - det är Lena och hon hade vid den här tidpunkten 

sällskap med Sigge Cedergren. Nummer 9 - som är Irma Pettersson-Holgersdotter . 
Nummer 14 - Martikainen, som för övrigt var "föstmö" till Peter Molander. 

Nummer 16 - Asa Beskow. Även här säger Kaj att det var många andra kvinnliga 

bekanta, men han kan i dag inte komma ihåg namnen på dem. Han tillägger att när 

"jag tittat igenom fotomontaget så är det bara dom som jag har räknat upp 
som jag kommer ihåg" och tillägger samtidigt "dom här är jag bestämd på att 
jag har träffat på klubb Oxen under den tidigare relaterade tidsperioden". 

På begäran av Kaj beredes han på nytt tillfälle att gå igenom den manliga foto
bilagan av medlemmarna på klubb Oxen. Han säger att "det är ju möjligt att jag 

har bommat någon" och tillägger samtidigt att "det var ju många som bara var 

där någon enstaka gång och så är det väl en del som jag känner igen från 
andra till fällen". 
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Vid den följande genomgången 

Miekkalina och denne 

av fotomontaget säger han bl. a "att där har vi 

har jag ju haft en hel del affärer ihop med". ju Harry 

Därefter tittar han på nummer 46 och tillägger "ja, den här personen har jag 

stött ihop med på någon anstalt och jag har för mig att det är Christer 

Pettersson eller mer känd som 41-åringen, vilken sitter häktad som misstänkt 
för mordet på statsminister Olof Palme . 

Kaj tillägger här bestämt att den personen - och då menar han Christer 

Pettersson - har han aldrig träffat ute i frihet utan de har bara stött ihop 

i någon korridor på någon kriminalvårdsanstalt. Han tillägger "jag kommer inte 

ihåg på vilken anstalt eller vilket år det var som vi kan ha vistats på samma 

anstalt". 

Tillfrågad om han är absolut säker på att han icke sammanträffat med Christer 

på klubb Oxen så uppger Kaj att "jag är hundraprocentigt säker på att jag icke 

träffat denna personen på klubb Oxen" och tillägger samtidigt "jag är lika 

säker på att jag ej heller träffat Harry Miekkalina där". 

Kaj tillfrågas nu om han kan ha träffat Christer Pettersson någon annanstans. 

Han uppger då att han är absolut säker på att han icke träffat den per

sonen ute i frihet över huvud taget . 

Kaj tillfrågas nu om han gjort något besök på klubb Oxen och i samband med 

det besöket tillgripit något vapen. Han säger att "det är riktigt, jag har 

gjort ett inbrott på klubb Oxen, troligen vid jultiden 1985". Vid detta besök 
tillgrep han bl. a Peter Molanders Smi th&\·/esson, 44: a . Vapnet var nästan nytt. 

Svart till färgen och försett med åttatumspipa. Vidare tillgrep han lite 
amfetamin vid samma tillfälle. Kaj uppger att det var mycket enkelt att ta 

sig in på klubben. Han bröt upp ytterdörren, som var ganska lätt att forcera. 
Därefter gick han in i ett rum som Peter disponerade på klubben. Han bröt 

även upp nämnda dörr och under madrassen i Peters säng anträffade han det 

tidigare nämnda vapnet samt lite amfetamin som även fanns gömt under säng
madrassen. 
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Han behöll det tillgripna vapnet i några dagar och sålde sedan detsamma till 

en person vid namn Tom, vilken är identisk med Tom Fredrik Olsson. I sam

band med att han sålde vapnet till Tom-Tom fick denne även en ljuddämpare 

till vapnet. Kaj tillägger vidare att han i samband med att Tom-Tom fick 

44:an även erhöll en revolver av fabrikat Smith&Wesson Combatchvid samma till

fälle . 

Kaj vill här tillägga att 44:an - och menar då Smith&Wesson revolvern - låg 

i en kartong och han sålde vapnet tillsammans med Combatch. till Tom Fredrik 

Olsson . 

Kaj tillägger därefter att han genom Tom Fredrik Olsson fått kännedom om att 

denne hösten 1986 skulle ha överlämnat vapen till personal vid våldsroteln 

i Stockholm. Han har för sig att det var polispersonal som hämtade Tom-Tom 

ute på Lärbro och tillsammans med polispersonalen så ordnade Tom-Tom att de 

aktuella vapnen hamnade hos polisen. 

Särskilt tillfrågad om han sett Paul Molander inneha något vapen säger Kaj 

att det har han aldrig gjort. Han tillägger vidare att Paul Molander och 

han hade dåliga relationer till varandra på grund av andra affärer . 

0 

Kaj tillfrågades nu om han haft några andra vapen i sin ägo. Han säger att 

"visst har jag haft det under min kriminella karaktär" och tillägger "jag har 

haft ett stort antal enhandsvapen och, jag tror nästan att jag haft cirka 

100 enhandsvapen under den tid som jag sysslat med kriminella saker". 

Han har dock mycket svårt att i dag erinra sig var vapnen tagit vägen. Han 

tillägger att det har mest varit pistoler och andra vapen men inga Smith&Wesson, 

vad han kan komma ihåg. 

Kaj tillfrågas nu om det är med sanningen överensstämmande att han icke varit 

innehavare av någon annan Smith&Wesson revolver. Han erinrar sig då att han 

i början av 1980-talet varit innehavare av en Smith&Wesson 357:a. Han tillägger 

därefter att "även det vapnet fick Tom Fredrik Olsson köpa av mej". 
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Tillfrågad om han har någon aning om var det vap:ietfinns i dag så säger Kaj 

att "jag har för mig att även det vapnet finns hos kriminalpolisen i Stock
holm och att det ska vara Tom Fredrik Olsson som överlämnat detta 
frivilligt till polisen". 

Tillfrågad om var han köper/skaffar sina vapen så uppger l(aj att det vägrar 

han absolut att tala om, men däremot försöker han hålla reda på till vilka 

personer som han säljer sina vapen till . 

Beträffande det sista vapnet som han sålde till Tom Fredrik Olsson - med det 
sista vapnet menar han Smith&Nesson 357 - uppger Kaj att han har hört av 
Tom att denne skulle ha demolerat nämnda vapen. Bland annat skulle han ha 

kapat av pipan samt gjort någon åverkan i övrigt så att vapnet skulle ha 

blivit obrukbart. Vad Tom sedan gjorde med det obrukbara vapnet har Kaj i 

dag ingen aning om. 

Han kommer dock ihåg att han av Tom erhöll en ny Smith&Wesson revolver. Revol

vern var en speciell revolver som kallas för Bodygarde med kaliber 357. 

Detta vapen erhöll Kaj av Tom istället för det vapen som denne uppgett sig 

ha förstört. Nämnda vapen hamnade dock så småningom hos Eskilstunapolisen 

i samband med att Kaj åkte fast för något brott inom nämnda polisdistrikt. 
Vid tillfället var han tillsammans med en person vid namn _Janne Söderström, 
som vid den tidpunkten bodde på Ivar Vidfamnes Väg ute i Fruängen. Han är 

lite osäker på när den här händelsen inträffade men säger samtidigt att det 

vet nog Eskilstunapolisen. 

l(aj till frågades nu vad han gjort av de övriga vapnen som han påstår sig ha 
haft i sin ägo. Han säger då att det har han ingen aning om men han vet i 

alla fall att de vapnen var icke av fabrikat Smith&Wesson. 

Tillfrågad om han gjort något ytterligare inbrott på klubb Oxen så uppger 

Kaj att det har han gjort. Det andra inbrottet ägde troligen rum i januari 

'Po� månad 1986. Det inbrottet gjorde han tillsammans med Kujtim Berisa 

, -� tO .,,_ 4_.·: 
och vid 

\Jr\ J�· det här "extrabesöket" så tillgrep de  ett par pokermaskiner, vilka 
• 0 
; 
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Tillfrågad på nytt om han vid detta tillfälle tillgrep något vapen uppger 

Kaj att vid det tillfället tillgreps det absolut inga vapen utan endast de 

tidigare uppgivna pokermaskinerna . 

Kaj tillfrågades nu på nytt om det är riktigt att han icke förmedlat några 
andra tevolvrar av fabriket Smith&Wesson än de som han redogjort för. Han 

säger då att det är absolut inga fler vapen av det fabrikatet/kalibern som 
han sålt än de som han tidigare redogjort för. 

Kaj erinras nu om att det är mycket viktigt att han håller sig till sanningen. 
Han bedyrar då på nytt att han icke förmedlat några sådana vapen och då 
menar han vapen av fabrikat Smith&Wesson till några andra personer än Tom 

Fredrik Olsson. 

Kaj delges nu en anteckning från Christer Petterssons fickalmanacka för 1987 
där det framgår att namnet Kaj Stciq samt telefonnumret 41 53 51 finns an
tecknat . 

Kaj utbrister då spontant "det är märkligt att han har mitt telefonnummer" 

och tillägger samtidigt " jag har absolut icke lämnat ut mitt telefonnummer 

till den personen och har icke haft någonting med honom att göra, vare sig 

på kåken eller ute i frihet, vilket jag även tidigare förklarat i förhöret". 

Han tillfrågas då hur länge sedan det var som han fick nämnda telefonnummer. 
Han uppger då att det telefonnumret har han haft sedan slutet av 1983 eller 

eventuellt i början av 1984. 

Därefter tillägger Kaj att "om Christer Pettersson eventuellt är bekant med 
Harry Miekkalina _så är det möjligt att denne givit 
telefonnummer". Han vill dock tillägga att Harry 

Christer mitt namn och 

Miekkalina icke nämnt 
någonting om att han lämnat ut Kajs telefonnummer till någon person som heter 

� Ochrister Pettersson. 
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Kaj tillfrågas om han brukar eller har umgåtts med Harry Miekkalina. Han 

säger att Harry och han känner varandra sedan slutet av 1960-talet och de 

har umgåtts rätt intensivt vid de tillfällen när Harry varit ute i frihet. 

Kaj uppger därefter att han troligen 1979 eller 1980 lånade ut en pistol till 

Harry Miekkalina. Pistolen var en Mauser, kaliber 7, 65. Till frågad om vad 

Harry skulle använda vapnet till så uppger Kaj att "han hade väl något rån 

på gång, troligen". 

Kaj erinrar sig att Harry behöll vapnet rätt länge - med rätt länge menar Kaj 
åtskilliga månader. Kaj säger att han började bli orolig när han inte åter

fick vapnet och efter diverse "påstötningar" så fick han tillbaka vapnet så 
småningom. 

På fråga hur länge Miekkalina hade vapnet i sin ägo så uppger l<aj att det rörde 

sig väl om en fyra till sex månader. Han tillägger därefter att "det var 

i alla fall samma vapen jag fick tillbaka som jag lånade ut till Harry". 

Kaj tillfrågas nu om Christer Pettersson kan ha ringt till honom vid något 
tillfället för att eventuellt efterhöra om Kaj kunde låna ut något vapen. Han 
säger då bestämt att någon Christer Pettersson har icke ringt till honom, vare 

sig före mordet på statsminster Palme eller efter detsamma för att låna något 

vapen. l(aj tillägger därefter att "jag brukar inte låna ut vapen till person 

jag inte känner för då kan man ju få en dolkstöt i ryggen så småningom" . 

Han tillfrågades om han brukar låna ut/sälja vapen till hugade spekulanter. 
Han uppger att han icke har för vana att låna ut/sälja vapen till personer 

som han icke är väl bekant med. 

Därefter uppger Kaj att det är mycket välkänt bland krim.rella personer "ute 

på stan" att han har vapen eller kan skaffa vapen. 

! 
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Han tillägger vidare att han är mycket väl förtrogen med olika fabrikat av 

enhandsvapen. Han känner till vapnens olika mått och kaliber. Vidare känner 

han till de olika kulornas utgångshastigheter och genomslagskraft. Denna 

kunskap har han skaffat sig under sina perioder på "kåken" eftersom han 

brukar köpa olika vapentidningar . 

Kaj uppger nu att det kan vara Harry Miekkalina som berättat för Christer 

Pettersson om Kajs möjligheter att skaffa vapen - om nu Christer eventuellt 

skulle ha varit intresserad av att skaffa ett vapen. Han tillägger samtidigt 

att han har absolut icke haft någon kontakt med denna Christer Pettersson och 
ännu mindre har han vid något tillfälle varit i kontakt med honom per telefon/ 
eller personligen för att efterhöra om han kunde skaffa honom ett vapen. 

På fråga om Kaj vid sina besök på klubben sett personer inneha vapen uppger 

han att något sådant har han icke sett. Det enda vapen som han sett på klubben 

är det vapen som han tillgrep från Peter Molander. Han säger vidare att han 

aldrig hörde talos om vapen bland gästerna på klubben, men tillägger samtidigt 

att "jag var ju på den tiden helt galen i att klippa på pokermaskinerna". 

Kaj tillfrågas om han brukade besöka Sigge Cedergren vid några till fällen. 

Han säger att han besökte honom på Tegnergatan 16 vid två tillfällen. Besöken 

ägde rum någon gång vid årsskiftet 1985/19B6. Vid dessa tillfällen var Sigge 

ensam hemma. Några vapen var aldrig på tal hemma hos Sigge och Kaj såg ej 

heller några vapen hos Sigge vid de två besöken som han gjorde där. Han till

lägger att han var där i helt andra affärer. 

Kaj tillfrågas nu på nytt hur det kan konwna sig att hans namn och tele

fonnummer finns i Christer Petterssons anteckningsbok. Han säger då att "jag 

är mycket förvånad över att den personen kan ha mitt telefonnummer" men 

tillägger därefter att "det är möjligt som jag tidigare sagt att Harry 

Miekkalina kan ha lämnat ut mitt nummer eller det kan ju förståss vara 
någon annan också som i oförstånd lämnat ut detta". Han tillägger 

dock att ni kanske borde fråga Harry Miekkalina. Det är ju möjligt att denne 

kan lämna en förklaring till varför Christer har mitt telefonnummer, men 

Osjälv har han absolut icke haft någon kontakt med Christer, säger Kaj. 
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l(aj berättar därefter att Harry Miekkalina är mycket dum när det gäller vapnens 

funktion och kaliber och i samband med någon diskussion kanske berättat att 

Kaj har stor kunskap om detta och i samband dessa diskussioner eventuellt 

har lämnat ut hans namn och telefonnummer till Christer. 

Kaj tillfrågas därefter om han vid förhörstillfället hade någon kännedom 

om något/några vapen som var på villovägar och som kunde vara av intresse för 

mordutredningen. Han säger då att han för närvarande icke har någon sådan 

kännedom men tillägger att han skall återkomma till förhörsledaren om det 

är någonting som dyker upp. 

Kaj tillfrågades vad han själv gjorde den 28 februari 1986. __ Han uppger att 
han inte kommer ihåg vad han gjorde den aktuella dagen. Han vet i alla fall 
att han var hemma på kvällen och gick rätt tidigt till sängs. Någon gång på 
natten väcktes han av telefonen. Det var hans dåvarande flickvän, Anna Ling, 

som ringde och berättade att Olof Palme mördats på Sveavägen. Kaj hade lite 

svårt att tro på det hela men lät sig så småningom övertygas av Anna. 

Han tillägger därefter att "ni kan ringa till Anna Ling på telefonnummer 

0 

08 - 7311 90 42 så kommer hon att vidimera mina uppgifter beträffande telefon
samtalet på natten . 

Därefter fick Kaj ta del av det nedtecknade förhöret och han lämnade an

teckningarna utan erinran . 

Han ansåg det icke nödvändigt att få ta del av det nedtecknade i utskrivet 

skick. 

Förhöret avslutades klockan 14.45. 

Stockholm som ovan 

Thure Nässen 

krinsp 

• Ifylls ej om blankellen anval'lds som lortsålll'lingsbl3d. Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd) 


